
	        

    
			
        
        
            
                                    [image: Pepco]
                            
        

        
            
    
        
    

    
        
            
            
            
            
        
    



    
        
             

            
                
                    
                        	Leták
	SUPERHITY
	Produkty
	Kolekce
	Najít prodejnu

                    

                    
                        	
                                
                                    
                                    Najít                                
                            
	
                                    
                                        
                                        Oblíbené (0)
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        	Centrum pomoci
	Naše kvalita

                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                        30 dnů na vrácení                                    
                                
	
                                            
        
        Vyberte si svoji prodejnu    
                                


                    

                

            

        

        
            
    Změnit jazyk: CZ

        

    

        

    

                                                                                                                                                                                                            
        
            
                            

            
                                                        
                        
    
        Miminka    




    
        Miminka    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Chlapci-56-98
	Dívky-56-98

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Děti    




    
        Děti    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Dívky-92-134
	Dívky-134-176
	Chlapci-92-134
	Chlapci-134-176

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Dámy    




    
        Dámy    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Doplňky
	Spodní prádlo
	Obuv
	Oblečení

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Páni    




    
        Páni    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Spodní prádlo
	Oblečení
	Obuv

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Domov    




    
        Domov    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Koupelna
	Dekorace
	Nábytek
	Kuchyň a jídelna
	Textil
	Sezónní produkty
	Umělecké produkty

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Hračky    




    
        Hračky    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Hračky s licencí

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Zvířata    




    
        Zvířata    

    
        	Zobrazit vše
	Novinky
	Vycházkové doplňky

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                                                        
                        
    
        Značka    




    
        Značka    

    
        	Zobrazit vše
	BX London

    

    
        
    Změnit jazyk: CZ

    


                    

                            

                    
        
            [image: Mrkněte na náš nejnovější newsletter! <br /><b>]
            [image: ]        

        
            Mrkněte na náš nejnovější newsletter! 
        

    
        

        


        
            
    Změnit jazyk: CZ

        

    

                                            


    
        
            

            Oblíbené

        

        

    



    
        
            

            Můj obchod

        

        

    



    0



    

    
        
            
                
            

            
                
            

        

        
            
        

    



	[image: ]
	
		Něco se pokazilo	

	
		Je nám líto, ale tuto stránku nelze zobrazit.

		Je možné, že adresa byla změněna nebo smazána.	

	
		Pro vyhledání požadovaných informací použijte hlavní menu.	

	Vrátit se na domovskou stránku




	
		
			Možná jste měli na mysli:

				Domov
	Děti
	Dámy

		

	





    
        #inspiracjedlaciebie

            


                    
        
            
Přihlaste se k odběru newsletteru a mějte informace o nové nabídce jako první!


            Co je u nás nového? Přihlaste se k newsletteru a buďte průběžně informováni o nejnovějších nabídkách a akcích.

            
                
                    
                

                
                    Chci odebírat newsletter Pepco
                

            

            Informace o zpracování svých údajů najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů. Odběr můžete kdykoli zrušit.

        

    

    
        
            
                
                    
Proč se vyplatí nakupovat v Pepco?


                

                
                    
                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Je vám vždy nablízku

                                    Více než 200 prodejen. Jsme vám vždy nablízku.

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Vždy nízké ceny

                                    V Pepco najdete vše, co potřebujete a za nízké ceny.

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Široký výběr

                                    V Pepco najdete široký výběr výrobků pro sebe, svou rodinu a domácnost.

                                

                            

                                                    
                                
                                    [image: ]                                    Nakupujte bez obav

                                    Máte právo vrátit zboží do 30 dnů v libovolném obchodě Pepco na území České republiky.

                                

                            

                                            

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                

                
                    Najdete nás také na:

                    	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                

            

        

    


    
        
            
                
                    Produkty
	Leták
	Děti
	Dámy
	Páni
	Domov
	Dobíjení telefonů a e-karty

                

            

            
                
                    Zákazník
	Najít prodejnu
	Vrácení
	Centrum pomoci
	Whistleblowing
	Blog
	Nastavení souborů cookies

                

            

            
                
                    Pepco
	O nás
	Naše kvalita
	Udržitelný rozvoj
	Kontaktujte nás
	Kariéra

                

            

            
                    
        
            
                
                    [image: AKTUÁLNÍ LETÁK]
                    [image: ]                

            

            
                
                    Mrkněte na náš nejnovější newsletter! 
                

                
                    Platné od 11.04.2024 do 24.04.2024                

                Zjistěte více 
            

        

    

            

        

    


    
        
                            
                    Copyright © 2024 Pepco. Všechna práva vyhrazena                

                
                    	Zásady ochrany soukromí

                

                
                    
                        Projekt a realizace: [image: Agencja interaktywna MDA]
                    
                

                        
                
    Změnit jazyk: CZ

            

        

    


        
 
        
            
    
        
            
                
                    
                        Soubory cookie používáme pro reklamní a statistické účely a pro přizpůsobení nabídky vašim potřebám.

                        
                            
                                
                                    My i naši partneři používáme soubory cookie (a další podobné technologie) a zpracováváme jedinečné identifikátory a údaje o prohlížeči – abychom umožnili fungování našich webových stránek a jejich neustálé zlepšování, přizpůsobili zobrazovaný obsah a reklamu na základě vašich zájmů, měřili výkonnost reklamy a obsahu a získávali informace o publiku, které reklamu a obsah vidělo.

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat na základě vašeho souhlasu nebo našich oprávněných zájmů. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ níže vyjadřujete souhlas s používáním těchto technologií a se zpracováním vašich osobních údajů pro výše uvedené účely. Podrobné informace o souborech cookie a o tom, jak my a naši partneři používáme vaše osobní údaje, a o správě vašich preferencí získáte kliknutím na „Další možnosti“.  Kdykoli si to můžete rozmyslet a souhlas změnit.

Další informace naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.

                                

                            

                            
                                
                                    My i naši partneři používáme soubory cookie (a další podobné technologie) a zpracováváme jedinečné identifikátory a údaje o prohlížeči – abychom umožnili fungování našich webových stránek a jejich neustálé zlepšování, přizpůsobili zobrazovaný obsah a reklamu na základě vašich zájmů, měřili výkonnost reklamy a obsahu a získávali informace o publiku, které reklamu a obsah vidělo.

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat na základě vašeho souhlasu nebo našich oprávněných zájmů. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ níže vyjadřujete souhlas s používáním těchto technologií a se zpracováním vašich osobních údajů pro výše uvedené účely. Podrobné informace o souborech cookie a o tom, jak my a naši partneři používáme vaše osobní údaje, a o správě vašich preferencí získáte kliknutím na „Další možnosti“.  Kdykoli si to můžete rozmyslet a souhlas změnit.

Další informace naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.

                                

                                
                                    Cooki array(0) {
}


 
    
                    
                
                    Nezbytné ke správné funkci stránek                

                
                                                                        
                                
                                    Zajištění bezpečnosti, zabránění podvodům a opravení chyby. Vaše údaje mohou být použity ke sledování a prevenci podvodů a k zajištění správného a bezpečného fungování systémů a procesů.                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    Nezbytné soubory cookie a sledovací soubory. Soubory cookie (a další podobné technologie) jsou potřebné k zajištění správného fungování našich stránek. Například základní soubory cookie mohou být použity pro účely přihlašování, vyplňování formulářů nebo poskytování dalších funkcí uživatelům. Kromě toho používáme také nezbytné soubory cookie k zajištění bezpečnosti a kontinuity webových stránek. Vzhledem k tomu, že používání těchto souborů cookie je nezbytné pro zajištění bezpečnosti a funkčnosti, nelze je vypnout.                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

                    
                
                    Používané pro měření a statistické analýzy                

                
                                                                        
                                
                                    Soubory cookie pro měření a ověřování (a další podobné technologie) nám umožňují ověřit počet osob, které navštěvují naše stránky, a pomáhají nám vyhodnotit, které stránky a obsah jsou uživateli navštěvovány nejčastěji. Kromě toho nám tento typ ouborů cookie umožňuje kontrolovat správné fungování webových stránek například pomocí chybových hlášení a údajů o době načítání jednotlivých stránek a obsahu. Takto získané informace nám pomáhají zajistit správné fungování webových stránek.
                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

                    
                
                    Slouží k zobrazování reklam                

                
                                                                        
                                
                                    Soubory cookie pro reklamní účely (a další podobné technologie) nám umožňují vytvářet databázi vašich zájmů, abychom vám mohli poskytovat reklamu na míru a vyhodnocovat účinnost reklamních kampaní. Tento typ souborů cookie nastavujeme my a naši partneři. Reklamy se mohou zobrazovat na základě obsahu, který si prohlížíte, aplikace, které používáte, vaši přibližnou polohou nebo typu zařízení.                                 

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                    
                                

                            

                                                            

            

            

                                

                                
                                    
                                        Souhlasím                                    
                                    
                                        Odmítnout všechny                                    
                                    
                                        Uložit a zavřít                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Souhlasím                                
                                
                                    Další možnosti                                
                                
                                    Odmítnout všechny                                
                            

                        

                    

                

            

        

            


    

    
        

        

    

    


    

    
        
            
                

            

            
        
        
			    
        
                            
                    
                        [image: pl_PL]
                        polski

                        polština (PL)

                    
                

                            
                    
                        [image: en_GB]
                        English

                        angličtina (EN)

                    
                

                            
                    
                        [image: sk_SK]
                        slovenčina

                        slovenština (SK)

                    
                

                            
                    
                        [image: cs_CZ]
                        čeština

                        čeština (CZ)

                    
                

                            
                    
                        [image: ro_RO]
                        română

                        rumunština (RO)

                    
                

                            
                    
                        [image: hu_HU]
                        magyar

                        maďarština (HU)

                    
                

                            
                    
                        [image: hr]
                        hrvatski

                        chorvatština (HR)

                    
                

                            
                    
                        [image: sl_SI]
                        slovenščina

                        slovinština (SI)

                    
                

                            
                    
                        [image: lt_LT]
                        lietuvių

                        litevština (LT)

                    
                

                            
                    
                        [image: lv]
                        latviešu

                        lotyština (LV)

                    
                

                            
                    
                        [image: et]
                        eesti

                        estonština (EE)

                    
                

                            
                    
                        [image: bg_BG]
                        български

                        bulharština (BG)

                    
                

                            
                    
                        [image: it_IT]
                        italiano

                        italština (IT)

                    
                

                            
                    
                        [image: sr_RS]
                        српски

                        srbština (RS)

                    
                

                            
                    
                        [image: es_ES]
                        español

                        španělština (ES)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_AT]
                        Deutsch

                        němčina (AT)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_DE]
                        Deutsch

                        němčina (DE)

                    
                

                            
                    
                        [image: el]
                        Ελληνικά

                        řečtina (EL)

                    
                

                            
                    
                        [image: pt_PT]
                        português

                        portugalština (PT)

                    
                

                            
                    
                        [image: bs_BA]
                        bosanski

                        bosenština (BA)

                    
                

                    

    

        
    



    

    
        
            
                

            

            
        
        
			    
        
                            
                    
                        [image: pl_PL]
                        polski

                        polština (PL)

                    
                

                            
                    
                        [image: en_GB]
                        English

                        angličtina (EN)

                    
                

                            
                    
                        [image: sk_SK]
                        slovenčina

                        slovenština (SK)

                    
                

                            
                    
                        [image: cs_CZ]
                        čeština

                        čeština (CZ)

                    
                

                            
                    
                        [image: ro_RO]
                        română

                        rumunština (RO)

                    
                

                            
                    
                        [image: hu_HU]
                        magyar

                        maďarština (HU)

                    
                

                            
                    
                        [image: hr]
                        hrvatski

                        chorvatština (HR)

                    
                

                            
                    
                        [image: sl_SI]
                        slovenščina

                        slovinština (SI)

                    
                

                            
                    
                        [image: lt_LT]
                        lietuvių

                        litevština (LT)

                    
                

                            
                    
                        [image: lv]
                        latviešu

                        lotyština (LV)

                    
                

                            
                    
                        [image: et]
                        eesti

                        estonština (EE)

                    
                

                            
                    
                        [image: bg_BG]
                        български

                        bulharština (BG)

                    
                

                            
                    
                        [image: it_IT]
                        italiano

                        italština (IT)

                    
                

                            
                    
                        [image: sr_RS]
                        српски

                        srbština (RS)

                    
                

                            
                    
                        [image: es_ES]
                        español

                        španělština (ES)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_AT]
                        Deutsch

                        němčina (AT)

                    
                

                            
                    
                        [image: de_DE]
                        Deutsch

                        němčina (DE)

                    
                

                            
                    
                        [image: el]
                        Ελληνικά

                        řečtina (EL)

                    
                

                            
                    
                        [image: pt_PT]
                        português

                        portugalština (PT)

                    
                

                            
                    
                        [image: bs_BA]
                        bosanski

                        bosenština (BA)

                    
                

                    

    

        
    


        



























































































    